
РАЗНОВИДНОСТА Е ВРЕДЕН РЕСУРС КОГА
СЕ КОРИСТИ НА СООДВЕТЕН НАЧИН.

Мултикултурализам во
секојдневниот живот

МУЛТИКУЛТУРАЛИЗМОТ СЕ
СЛУЧУВА СЕКОЈДНЕВНО.

ученици од
различни земји,
јазици и култури

Училишт
е

меѓународни
тимови, различни
стилови на работа

Работа

Заедниц
а

заедница, жители,
активности,

редовни средби

Култура

музика,
гастрономија,
празници

Заедничк
а

иднина

Глобалните
предизвици

бараат соработка.


